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Weihnachtsschwimmfest des HSC 03.Dezember 2023

Wettkampfstätte:

Veranstalter: 

Ausrichter: 

Bahnenlänge:

Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur:
Handzeitnahme

Stand: 03.12.2023, 18:00:18 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Weihnachtsschwimmfest des HSC
Am Sonntag den, 03. Dezember 2023

Zeitmessung:

Hamburger Schwimm-Club r.V.

Hamburger Schwimm-Club r.V.

Startbahnen: 8 Bahnen
25m
1,80m

Trennleinen:

26°C
Wassertiefe:

im Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Am Dulsbergbad 7 , 22049 Hamburg
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Abschnitt 1 - Sonntag 03.12.2023
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 09:45 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Daniel Bouvain Hamburger SC
Schiedsrichter männlich Anja Tyedmers Hamburger SC
Starter weiblich Dirk Schwennicke Hamburger SC
Starter männlich Stefanie Klinge AWV 09
Schwimmrichter 1 Ralf Böwig Elmshorner MTV
Schwimmrichter 2 Niall Murray Hamburger SC
Sprecher 1 Til Eckelt Hamburger SC
Auswerter 1 Sonja Tyedmers Hamburger SC
Auswerter 2 Inga Wagner Hamburger SC
Protokollführer Ulrich Awiszus Hamburger SC
Computer 1 Katrin Stachelhaus Hamburger SC
Computer 2 Stefanie Jacob Hamburger SC

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Karl-Heinz Schorcht AWV 09
Zielrichter 1 Sonja Matuchniak Hamburger SC
Zielrichter 2 Ulrike Jäckle Elmshorner MTV
Zielrichter 3 Perko Matuchniak Hamburger SC
Zielrichter 4 Tatiana Lapitskaya SGS Hamburg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Sophie Andressen SG Bille
Zeitnehmer Bahn 1 Dörte Schnoor SSV Tönningstedt
Zeitnehmer Bahn 2 Andreas Schmidt Hamburger SC
Zeitnehmer Bahn 3 Victoria Klimke SGS Hamburg
Zeitnehmer Bahn 4 Jakub Lewandowski Hamburger SC
Zeitnehmer Bahn 5 Claudia vom Hofe Hamburger SC
Zeitnehmer Bahn 6 Sonja Matzen Hamburger SC
Zeitnehmer Bahn 7 Hendrik Olie Hamburger SC
Zeitnehmer Bahn 8 Heinz-Werner Tydmers Hamburger SC
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-
noch Kampfgericht Abschnitt 1

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Stefanie Seliger-Batur AWV 09
Wenderichter Bahn 1 Stefanie Seliger-Batur AWV 09
Wenderichter Bahn 2 Stefanie Seliger-Batur AWV 09
Wenderichter Bahn 3 Burkhard Rothe AWV 09
Wenderichter Bahn 4 Burkhard Rothe AWV 09
Wenderichter Bahn 5 Florin Lucian Angmelesen SGS Hamburg
Wenderichter Bahn 6 Florin Lucian Angmelesen SGS Hamburg
Wenderichter Bahn 7 Lea Sophie Jobmann TuS Finkenwerder
Wenderichter Bahn 8 Lea Sophie Jobmann TuS Finkenwerder

Kampfrichter ZBV Silvia Schwennicke
Kampfrichter in Ausbildung
Melanie Hintze Hamburger SC
Dietmar Griese SSV Tönningstedt
Freerk Parnak AWV09
Annika Roschitz AWV09
Iryna Moroz SGS Hamburg
Sabrina Karabag SGS Hamburg
Judith Petrak AWV09
Eike Straehler-Pohl TuS Harburg
Naoko Hinz AWV09
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 3 - 25m Rückenlage mixed
Wettkampf 4 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 5 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 7 - 50m Brust männlich
Wettkampf 8 - 25m Bauchlage mixed
Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 11 - 25m Kraulbeine mit Brett mixed
Wettkampf 12 - 4x25m Freistil mixed
Wettkampf 13 - 4x25m Lagen mixed

Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Klara Tennstedt 2015 Möllner SV 01:49,56 137
2. Ava Hartung 2015 Hamburger SC 01:54,08 121
3. Karlie Versemann 2015 SGS Hamburg 01:55,62 116
4. Enya Käding 2015 Möllner SV 01:57,04 112
5. Ida Hernandez 2015 Hamburger SC 02:21,96 63
6. Elsa Jäckle 2015 Elmshorner MTV 02:27,05 56
7. Greta Rostock 2015 Elmshorner MTV 02:41,49 42

nicht am Start
Marieke Baark 2015 Elmshorner MTV

disqualifiziert
Linda Zwingmann 2015 Hamburger SC

Die Schwimmerin hat die Rückenteilstrecke nicht in Rückenlage begonnen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:50

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Liviya Rayski 2014 SGS Hamburg 01:43,45 162
2. Ida Koblenz 2014 AWV 09 01:47,02 147
3. Josie Amelie Klockmann 2014 SGS Hamburg 02:00,08 104
4. Leni Mariama Karla Bah 2014 SGS Hamburg 02:01,12 101
5. Isabella Laue 2014 Hamburger SC 02:03,71 95
6. Martha Plaumann 2014 Hamburger SC 02:10,88 80
7. Sofie Hintze 2014 Hamburger SC 02:18,19 68

nicht am Start
Cara Lotte Nordmann 2014 SGS Hamburg
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-
noch Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

disqualifiziert
Leilani Klimke 2014 SGS Hamburg

Die Schwimmerin hat bei der 50m Wende nicht in Rückenlage angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:06

Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leonard Lewandowski 2015 Hamburger SC 01:51,04 87
2. Leif Loewe 2015 Hamburger SC 02:11,25 52
3. Floris Freundlieb 2015 Hamburger SC 02:17,69 45
4. Leo Yan 2015 Hamburger SC 02:29,00 36

disqualifiziert
Benjamin Danger 2015 Hamburger SC

Der Schwimmer hat die Rückenteilstrecke nicht in Rücken begonnen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:09
Fionn Herborn 2015 Hamburger SC

Der Schwimmer hat die Rückenstrecke nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:04
Johann Pekeler 2015 SGS Hamburg

Der Schwimmer hat auf der Teilstrecke Schmetterling die Arme nicht gleichzeitig nach vorne gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:05

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Janosch Wolter 2014 Hamburger SC 01:41,47 114
2. Aliou Jalloh 2014 SGS Hamburg 01:43,09 109
3. Niklas Baum 2014 SGS Hamburg 01:46,09 100
4. Aurel Alexander Sagowski 2014 SGS Hamburg 01:49,62 90
5. Maurits vom Hofe 2014 Hamburger SC 01:53,07 82
6. Boran Leng 2014 SGS Hamburg 02:00,25 68
7. Oskar Genschmer 2014 SGS Hamburg 02:05,35 60
8. Till Kempf 2014 Hamburger SC 02:11,88 52

nicht am Start
Samuel Voltolini Koziar 2014 SGS Hamburg

disqualifiziert
Jonathan Werny 2014 Hamburger SC

Der Schwimmer führte auf der Teilstrecke Schmetterling Brustbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:10
Noah Wutzler 2014 Hamburger SC

Der Schwimmer hat bei der 1. Wende mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:07
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noch Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Bennett Sand 2014 Hamburger SC
Lasse Herbst 2014 Hamburger SC

Wettkampf 3 - 25m Rückenlage mixed
Jahrgang 2018 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Amelia Man Ni Tian 2018 Hamburger SC 00:36,23

Jahrgang 2018 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lucas Siyang Guo 2018 Hamburger SC 00:41,15
2. Eric Hou 2018 Hamburger SC 00:45,25

nicht am Start
Linus an Huef 2018 Hamburger SC

Jahrgang 2017 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Martha Bornholdt 2017 AWV 09 00:30,19
2. Nala Mengel 2017 PSV Schwerin 00:31,35
3. Luana Stübs 2017 Hamburger SC 00:36,90
4. Clara Kühne 2017 Hamburger SC 00:37,06
5. Emma Lieschke 2017 Hamburger SC 00:38,84
6. Kaja Wilczewski 2017 SGS Hamburg 00:40,66
7. Laetitia vom Hofe 2017 Hamburger SC 00:41,41
8. Leni Schierholz 2017 Hamburger SC 00:42,54
9. Minna Lachenmayer 2017 Hamburger SC 00:43,80
10. Emilia Zoe Mayer 2017 Hamburger SC 00:45,18

nicht am Start
Elisa Baark 2017 Elmshorner MTV
Maria Geiger 2017 Elmshorner MTV
Marla Weder 2017 Hamburger SC

abgemeldet
Zelda Hartung 2017 Hamburger SC

Jahrgang 2017 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Adrian Batur 2017 AWV 09 00:31,83
2. Joschua Schmidt 2017 Hamburger SC 00:40,60
3. Paul Küppers 2017 Elmshorner MTV 00:41,59
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noch Wettkampf 3 - 25m Rückenlage mixed
Jahrgang 2016 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elmira Unger 2016 SGS Hamburg 00:24,19
2. Käthe Plaumann 2016 Hamburger SC 00:26,18
3. Mila Grieger 2016 Elmshorner MTV 00:26,24
4. Lotte Schacht 2016 SSV Tönningstedt 00:26,91
5. Klara Kempf 2016 Hamburger SC 00:27,78
6. Alea Nolde 2016 PSV Schwerin 00:28,15
7. Vida Nugent 2016 SG Bille 00:29,35
8. Hanna Meise 2016 SGS Hamburg 00:30,19
9. Levke von Leesen 2016 PSV Schwerin 00:33,58
10. Lotta Lecher 2016 Hamburger SC 00:33,64
11. Carlotta Knaack 2016 PSV Schwerin 00:33,65
12. Nina Odens Martinez 2016 AWV 09 00:33,96
13. Anna Wink 2016 SGS Hamburg 00:34,62
14. Carla Bangert 2016 Hamburger SC 00:34,91
15. Linda Schacht 2016 SSV Tönningstedt 00:35,92
16. Ida Nagel 2016 Hamburger SC 00:36,28
17. Paula Parzych 2016 Hamburger SC 00:37,74
18. Gianna Scrascia 2016 Hamburger SC 00:38,18
19. Hanna Parzych 2016 Hamburger SC 00:38,76
20. Linn Schnirch 2016 Hamburger SC 00:39,44
21. Julie an Huef 2016 Hamburger SC 00:41,37
22. Julie Maziull 2016 Elmshorner MTV 00:46,44
23. Amelie Vicol 2016 SGS Hamburg 00:48,94
24. Clara Liz Bach 2016 Elmshorner MTV 00:50,74
25. Leonie Piening 2016 Elmshorner MTV 00:54,70

Jahrgang 2016 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jorin Aurel Müller 2016 Möllner SV 00:24,56
2. Jacob Streich 2016 PSV Schwerin 00:26,78
3. Paul Staehler-Pohl 2016 SGS Hamburg 00:27,81
4. Christian Bo Wen Tian 2016 Hamburger SC 00:28,70
5. Daniel Skoryna 2016 PSV Schwerin 00:28,71
6. Michael Belchert 2016 SGS Hamburg 00:28,72
7. Gabriel Schoppen 2016 AWV 09 00:29,95
8. Mateo Kollberg 2016 AWV 09 00:32,77
9. Jahn Pablo Borgerhoff 2016 TuS Finkenwerder 00:34,22
10. Oke Suhle 2016 Elmshorner MTV 00:37,35
11. Leopold-Otto Sander 2016 PSV Schwerin 00:38,50
12. Linus Piening 2016 Elmshorner MTV 00:39,63
13. Luka Bojarinow 2016 SSV Tönningstedt 00:40,57
14. Nikita Markewitz 2016 SSV Tönningstedt 00:42,59
15. Arthur Markewitz 2016 SSV Tönningstedt 00:42,98
16. Lasse Meschke 2016 SGS Hamburg 00:45,18
17. Ilay Nolde 2016 PSV Schwerin 00:45,85
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noch Wettkampf 3 - 25m Rückenlage mixed
noch Jahrgang 2016 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Dominic Hoffmann 2016 Elmshorner MTV

Wettkampf 4 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Klara Tennstedt 2015 Möllner SV 00:51,26 119
2. Karlie Versemann 2015 SGS Hamburg 00:53,57 104
3. Dilay Karabag 2015 SGS Hamburg 01:00,59 72
4. Mila Carlotta Campal Mentasti 2015 SGS Hamburg 01:01,06 70
5. Feline Tomuschat 2015 PSV Schwerin 01:01,87 67
6. Lotta Buddecke 2015 SGS Hamburg 01:03,30 63
7. Ida Hernandez 2015 Hamburger SC 01:03,92 61
8. Anna Victoria Dauwalter 2015 SG Bille 01:06,44 54
9. Linda Zwingmann 2015 Hamburger SC 01:07,47 52
10. Enna Dillge 2015 Hamburger SC 01:08,26 50
11. Maaya Hinz 2015 AWV 09 01:09,19 48
12. Ida Marie Herzer 2015 AWV 09 01:09,91 47
13. Nadja Wiedemann 2015 SGS Hamburg 01:10,04 46
14. Merle Fuchs 2015 Hamburger SC 01:15,04 38
15. Greta John 2015 SGS Hamburg 01:17,67 34
16. Mira Yamac 2015 Elmshorner MTV 01:18,37 33
17. Neyla Yener 2015 Hamburger SC 01:23,95 27
18. Rea Schnöckeler 2015 SGS Hamburg 01:26,18 25

nicht am Start
Lea Margareta Horrig 2015 Elmshorner MTV

abgemeldet
Mira Alkaflawy 2015 Hamburger SC

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ida Koblenz 2014 AWV 09 00:49,13 135
2. Liviya Rayski 2014 SGS Hamburg 00:49,25 134
3. Leilani Klimke 2014 SGS Hamburg 00:51,26 119
4. Josie Amelie Klockmann 2014 SGS Hamburg 00:51,75 116
5. Martha Plaumann 2014 Hamburger SC 00:57,06 86
6. Sofie Hintze 2014 Hamburger SC 00:57,46 84
7. Selma Neumann 2014 Möllner SV 00:57,65 84
8. Efsa Topal 2014 TuS Finkenwerder 00:59,39 76
9. Amelia Budde 2014 SGS Hamburg 01:00,38 73
10. Antonia Schmitt 2014 SG Bille 01:01,66 68
11. Chloé König 2014 Elmshorner MTV 01:06,70 54
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
12. Xenia Ruth 2014 SG Bille 01:10,92 45
13. Aria Schmidt 2014 SG Bille 01:14,35 39

nicht am Start
Cara Lotte Nordmann 2014 SGS Hamburg
Ida Schmidt 2014 SGS Hamburg

Wettkampf 5 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leonard Lewandowski 2015 Hamburger SC 00:51,57 78
2. Jonah Gabriel Müller 2015 Möllner SV 00:57,84 55
3. Johann Pekeler 2015 SGS Hamburg 00:59,41 51
4. Leo Yan 2015 Hamburger SC 01:00,95 47
5. Fionn Herborn 2015 Hamburger SC 01:01,36 46
6. Benjamin Danger 2015 Hamburger SC 01:02,12 45
7. Floris Freundlieb 2015 Hamburger SC 01:03,70 41
8. Leif Loewe 2015 Hamburger SC 01:05,74 38

nicht am Start
Jannis Landschoof 2015 SSV Tönningstedt
Yem Hamsho 2015 SGS Hamburg

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Aliou Jalloh 2014 SGS Hamburg 00:48,04 97
2. Janosch Wolter 2014 Hamburger SC 00:48,29 95
3. Maurits vom Hofe 2014 Hamburger SC 00:50,41 84
4. Boran Leng 2014 SGS Hamburg 00:54,38 67
5. Mattis Mikkel Bastar 2014 SG Bille 00:55,59 62
6. Jonathan Werny 2014 Hamburger SC 00:55,73 62
7. Till Kempf 2014 Hamburger SC 00:58,34 54
8. Oskar Genschmer 2014 SGS Hamburg 00:58,88 52
9. Tjark Ulmer 2014 TuS Finkenwerder 01:03,22 42
10. Vihaan Boloor 2014 SGS Hamburg 01:03,32 42
11. Noah Wutzler 2014 Hamburger SC 01:10,97 30

nicht am Start
Theo Wendland 2014 SGS Hamburg

abgemeldet
Bennett Sand 2014 Hamburger SC
Lasse Herbst 2014 Hamburger SC
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Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ava Hartung 2015 Hamburger SC 00:56,66 125
2. Enya Käding 2015 Möllner SV 00:57,16 122
3. Anna Victoria Dauwalter 2015 SG Bille 01:03,31 89
4. Lotta Buddecke 2015 SGS Hamburg 01:03,69 88
5. Dilay Karabag 2015 SGS Hamburg 01:05,18 82
6. Feline Tomuschat 2015 PSV Schwerin 01:05,91 79
7. Greta Rostock 2015 Elmshorner MTV 01:07,58 73
8. Elsa Jäckle 2015 Elmshorner MTV 01:07,70 73
9. Stella Maja Gastanaga y Müller 2015 SSV Tönningstedt 01:12,25 60
10. Greta John 2015 SGS Hamburg 01:12,53 59
11. Ida Hernandez 2015 Hamburger SC 01:13,53 57
12. Nadja Wiedemann 2015 SGS Hamburg 01:14,10 56
13. Mira Yamac 2015 Elmshorner MTV 01:22,62 40

nicht am Start
Lea Margareta Horrig 2015 Elmshorner MTV
Marieke Baark 2015 Elmshorner MTV

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Efsa Topal 2014 TuS Finkenwerder 00:55,94 130
2. Amelia Budde 2014 SGS Hamburg 00:55,94 130
3. Isabella Laue 2014 Hamburger SC 00:55,94 130
4. Sofie Hintze 2014 Hamburger SC 00:56,68 125
5. Aria Schmidt 2014 SG Bille 00:59,91 106
6. Martha Plaumann 2014 Hamburger SC 01:01,15 99
7. Leni Mariama Karla Bah 2014 SGS Hamburg 01:02,84 92
8. Selma Neumann 2014 Möllner SV 01:04,09 86
9. Antonia Schmitt 2014 SG Bille 01:05,44 81
10. Xenia Ruth 2014 SG Bille 01:08,47 71
11. Chloé König 2014 Elmshorner MTV 01:15,17 53

nicht am Start
Ida Schmidt 2014 SGS Hamburg

Wettkampf 7 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leonard Lewandowski 2015 Hamburger SC 00:55,14 92
2. Benjamin Danger 2015 Hamburger SC 01:12,74 40

nicht am Start
Jannis Landschoof 2015 SSV Tönningstedt
Yem Hamsho 2015 SGS Hamburg
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noch Wettkampf 7 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

disqualifiziert
Johannes Brück 2015 SGS Hamburg

Der Schwimmer hat nach dem Start mehrere Tauchzüge gemacht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:49
Jonah Gabriel Müller 2015 Möllner SV

Der Schwimmer hat bei der 25m Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:51

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Niklas Baum 2014 SGS Hamburg 00:54,04 98
2. Maurits vom Hofe 2014 Hamburger SC 00:55,25 92
3. Aurel Alexander Sagowski 2014 SGS Hamburg 00:58,84 76
4. Mattis Mikkel Bastar 2014 SG Bille 01:03,28 61
5. Vihaan Boloor 2014 SGS Hamburg 01:07,80 49

nicht am Start
Samuel Voltolini Koziar 2014 SGS Hamburg
Theo Wendland 2014 SGS Hamburg

disqualifiziert
Tjark Ulmer 2014 TuS Finkenwerder

Der Schwimmer hat bei der Rückwertsbewegung der Beine nicht beide Füße auswärts gedreht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:53

Wettkampf 8 - 25m Bauchlage mixed
Jahrgang 2018 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Amelia Man Ni Tian 2018 Hamburger SC 00:43,18

Jahrgang 2018 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eric Hou 2018 Hamburger SC 00:44,47
2. Lucas Siyang Guo 2018 Hamburger SC 00:50,64

nicht am Start
Linus an Huef 2018 Hamburger SC

Jahrgang 2017 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kaja Wilczewski 2017 SGS Hamburg 00:32,70
2. Martha Bornholdt 2017 AWV 09 00:35,94
3. Minna Lachenmayer 2017 Hamburger SC 00:37,04
4. Emma Lieschke 2017 Hamburger SC 00:37,86
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noch Wettkampf 8 - 25m Bauchlage mixed
noch Jahrgang 2017 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Luana Stübs 2017 Hamburger SC 00:38,81
6. Nala Mengel 2017 PSV Schwerin 00:39,63
7. Emilia Zoe Mayer 2017 Hamburger SC 00:45,59
8. Clara Kühne 2017 Hamburger SC 00:49,25
9. Laetitia vom Hofe 2017 Hamburger SC 00:49,50
10. Leni Schierholz 2017 Hamburger SC 00:52,81

nicht am Start
Elisa Baark 2017 Elmshorner MTV
Maria Geiger 2017 Elmshorner MTV
Marla Weder 2017 Hamburger SC

abgemeldet
Zelda Hartung 2017 Hamburger SC

Jahrgang 2017 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Küppers 2017 Elmshorner MTV 00:38,97
2. Joschua Schmidt 2017 Hamburger SC 00:44,88

Jahrgang 2016 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elmira Unger 2016 SGS Hamburg 00:22,98
2. Mila Grieger 2016 Elmshorner MTV 00:24,16
3. Alea Nolde 2016 PSV Schwerin 00:25,80
4. Käthe Plaumann 2016 Hamburger SC 00:25,87
5. Vida Nugent 2016 SG Bille 00:26,93
6. Klara Kempf 2016 Hamburger SC 00:26,93
7. Hanna Meise 2016 SGS Hamburg 00:29,25
8. Linda Schacht 2016 SSV Tönningstedt 00:32,09
9. Carlotta Knaack 2016 PSV Schwerin 00:32,20
10. Julie Maziull 2016 Elmshorner MTV 00:34,18
11. Lotta Lecher 2016 Hamburger SC 00:34,33
12. Levke von Leesen 2016 PSV Schwerin 00:34,52
13. Carla Bangert 2016 Hamburger SC 00:34,52
14. Nina Odens Martinez 2016 AWV 09 00:36,38
15. Lotte Schacht 2016 SSV Tönningstedt 00:37,59
16. Hanna Parzych 2016 Hamburger SC 00:37,60
17. Clara Liz Bach 2016 Elmshorner MTV 00:38,75
18. Linn Schnirch 2016 Hamburger SC 00:39,62
19. Ida Nagel 2016 Hamburger SC 00:40,26
20. Anna Wink 2016 SGS Hamburg 00:42,53
21. Amelie Vicol 2016 SGS Hamburg 00:42,90
22. Leonie Piening 2016 Elmshorner MTV 00:44,44
23. Paula Parzych 2016 Hamburger SC 00:44,48
24. Julie an Huef 2016 Hamburger SC 00:44,88
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noch Wettkampf 8 - 25m Bauchlage mixed
noch Jahrgang 2016 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
25. Gianna Scrascia 2016 Hamburger SC 00:48,16

Jahrgang 2016 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jacob Streich 2016 PSV Schwerin 00:23,30
2. Jorin Aurel Müller 2016 Möllner SV 00:25,00
3. Daniel Skoryna 2016 PSV Schwerin 00:27,31
4. Paul Staehler-Pohl 2016 SGS Hamburg 00:27,53
5. Gabriel Schoppen 2016 AWV 09 00:28,85
6. Michael Belchert 2016 SGS Hamburg 00:31,31
7. Christian Bo Wen Tian 2016 Hamburger SC 00:31,47
8. Arthur Markewitz 2016 SSV Tönningstedt 00:32,97
9. Oke Suhle 2016 Elmshorner MTV 00:33,52
10. Nikita Markewitz 2016 SSV Tönningstedt 00:35,61
11. Luka Bojarinow 2016 SSV Tönningstedt 00:35,61
12. Linus Piening 2016 Elmshorner MTV 00:35,82
13. Leopold-Otto Sander 2016 PSV Schwerin 00:37,45
14. Jahn Pablo Borgerhoff 2016 TuS Finkenwerder 00:38,44
15. Lasse Meschke 2016 SGS Hamburg 00:39,10
16. Ilay Nolde 2016 PSV Schwerin 00:39,62

nicht am Start
Dominic Hoffmann 2016 Elmshorner MTV

Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Enya Käding 2015 Möllner SV 00:42,65 155
2. Klara Tennstedt 2015 Möllner SV 00:47,09 115
3. Ava Hartung 2015 Hamburger SC 00:48,08 108
4. Anna Victoria Dauwalter 2015 SG Bille 00:54,70 73
5. Linda Zwingmann 2015 Hamburger SC 00:54,97 72
6. Karlie Versemann 2015 SGS Hamburg 00:57,32 64
7. Elsa Jäckle 2015 Elmshorner MTV 00:59,38 57
8. Feline Tomuschat 2015 PSV Schwerin 01:01,56 51
9. Dilay Karabag 2015 SGS Hamburg 01:04,56 44
10. Greta Rostock 2015 Elmshorner MTV 01:05,50 42
11. Lotta Buddecke 2015 SGS Hamburg 01:05,92 42
12. Enna Dillge 2015 Hamburger SC 01:05,95 42
13. Mila Carlotta Campal Mentasti 2015 SGS Hamburg 01:06,91 40
14. Rea Schnöckeler 2015 SGS Hamburg 01:07,46 39
15. Neyla Yener 2015 Hamburger SC 01:12,08 32
16. Maaya Hinz 2015 AWV 09 01:15,07 28
17. Merle Fuchs 2015 Hamburger SC 01:25,94 18
18. Ida Marie Herzer 2015 AWV 09 01:30,43 16
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noch Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Lea Margareta Horrig 2015 Elmshorner MTV
Marieke Baark 2015 Elmshorner MTV

abgemeldet
Mira Alkaflawy 2015 Hamburger SC

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Liviya Rayski 2014 SGS Hamburg 00:43,10 150
2. Ida Koblenz 2014 AWV 09 00:43,92 142
3. Leilani Klimke 2014 SGS Hamburg 00:44,01 141
4. Isabella Laue 2014 Hamburger SC 00:44,96 132
5. Josie Amelie Klockmann 2014 SGS Hamburg 00:45,82 125
6. Leni Mariama Karla Bah 2014 SGS Hamburg 00:51,38 88
7. Antonia Schmitt 2014 SG Bille 00:54,71 73
8. Selma Neumann 2014 Möllner SV 00:55,06 72
9. Efsa Topal 2014 TuS Finkenwerder 00:56,54 66
10. Amelia Budde 2014 SGS Hamburg 00:58,89 59
11. Xenia Ruth 2014 SG Bille 01:04,50 44
12. Aria Schmidt 2014 SG Bille 01:05,92 42
13. Chloé König 2014 Elmshorner MTV 01:38,56 12

nicht am Start
Cara Lotte Nordmann 2014 SGS Hamburg
Ida Schmidt 2014 SGS Hamburg

Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Fionn Herborn 2015 Hamburger SC 00:47,21 77
2. Johann Pekeler 2015 SGS Hamburg 00:53,36 53
3. Floris Freundlieb 2015 Hamburger SC 00:54,09 51
4. Leif Loewe 2015 Hamburger SC 00:55,31 48
5. Johannes Brück 2015 SGS Hamburg 00:56,43 45
6. Jonah Gabriel Müller 2015 Möllner SV 00:58,21 41
7. Leo Yan 2015 Hamburger SC 01:04,16 31

nicht am Start
Jannis Landschoof 2015 SSV Tönningstedt
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noch Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Janosch Wolter 2014 Hamburger SC 00:38,81 140
2. Aliou Jalloh 2014 SGS Hamburg 00:42,04 110
3. Aurel Alexander Sagowski 2014 SGS Hamburg 00:43,79 97
4. Niklas Baum 2014 SGS Hamburg 00:45,87 84
5. Mattis Mikkel Bastar 2014 SG Bille 00:47,21 77
6. Tjark Ulmer 2014 TuS Finkenwerder 00:49,21 68
7. Boran Leng 2014 SGS Hamburg 00:49,59 67
8. Oskar Genschmer 2014 SGS Hamburg 00:51,12 61
9. Till Kempf 2014 Hamburger SC 00:51,12 61
10. Jonathan Werny 2014 Hamburger SC 00:54,21 51
11. Vihaan Boloor 2014 SGS Hamburg 01:09,03 24
12. Noah Wutzler 2014 Hamburger SC 01:09,28 24

nicht am Start
Samuel Voltolini Koziar 2014 SGS Hamburg
Theo Wendland 2014 SGS Hamburg

abgemeldet
Bennett Sand 2014 Hamburger SC
Lasse Herbst 2014 Hamburger SC

Wettkampf 11 - 25m Kraulbeine mit Brett mixed
Jahrgang 2018 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Amelia Man Ni Tian 2018 Hamburger SC 00:42,96

Jahrgang 2018 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eric Hou 2018 Hamburger SC 00:40,18
2. Lucas Siyang Guo 2018 Hamburger SC 00:44,98

nicht am Start
Linus an Huef 2018 Hamburger SC

Jahrgang 2017 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emma Lieschke 2017 Hamburger SC 00:31,12
2. Luana Stübs 2017 Hamburger SC 00:34,49
3. Nala Mengel 2017 PSV Schwerin 00:34,70
4. Minna Lachenmayer 2017 Hamburger SC 00:36,03
5. Clara Kühne 2017 Hamburger SC 00:39,97
6. Emilia Zoe Mayer 2017 Hamburger SC 00:40,53
7. Martha Bornholdt 2017 AWV 09 00:40,57
8. Laetitia vom Hofe 2017 Hamburger SC 00:46,73
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-
noch Wettkampf 11 - 25m Kraulbeine mit Brett mixed
noch Jahrgang 2017 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
9. Leni Schierholz 2017 Hamburger SC 00:48,08
10. Kaja Wilczewski 2017 SGS Hamburg 00:54,94

nicht am Start
Elisa Baark 2017 Elmshorner MTV
Maria Geiger 2017 Elmshorner MTV
Marla Weder 2017 Hamburger SC

abgemeldet
Zelda Hartung 2017 Hamburger SC

Jahrgang 2017 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Adrian Batur 2017 AWV 09 00:41,27
2. Paul Küppers 2017 Elmshorner MTV 00:42,54
3. Joschua Schmidt 2017 Hamburger SC 00:43,81

Jahrgang 2016 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alea Nolde 2016 PSV Schwerin 00:26,32
2. Mila Grieger 2016 Elmshorner MTV 00:27,46
3. Klara Kempf 2016 Hamburger SC 00:27,79
4. Lotta Lecher 2016 Hamburger SC 00:28,03
5. Käthe Plaumann 2016 Hamburger SC 00:29,72
6. Elmira Unger 2016 SGS Hamburg 00:30,85
7. Linn Schnirch 2016 Hamburger SC 00:33,18
8. Julie an Huef 2016 Hamburger SC 00:33,33
9. Vida Nugent 2016 SG Bille 00:35,00
10. Hanna Meise 2016 SGS Hamburg 00:35,83
11. Julie Maziull 2016 Elmshorner MTV 00:37,61
12. Carla Bangert 2016 Hamburger SC 00:37,65
13. Clara Liz Bach 2016 Elmshorner MTV 00:38,59
14. Hanna Parzych 2016 Hamburger SC 00:39,37
15. Levke von Leesen 2016 PSV Schwerin 00:40,41
16. Paula Parzych 2016 Hamburger SC 00:41,49
17. Linda Schacht 2016 SSV Tönningstedt 00:42,60
18. Ida Nagel 2016 Hamburger SC 00:42,67
19. Lotte Schacht 2016 SSV Tönningstedt 00:46,12
20. Nina Odens Martinez 2016 AWV 09 00:46,74
21. Carlotta Knaack 2016 PSV Schwerin 00:48,38
22. Gianna Scrascia 2016 Hamburger SC 00:48,57
23. Anna Wink 2016 SGS Hamburg 01:03,81
24. Leonie Piening 2016 Elmshorner MTV 02:20,22
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noch Wettkampf 11 - 25m Kraulbeine mit Brett mixed
Jahrgang 2016 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jacob Streich 2016 PSV Schwerin 00:27,46
2. Jorin Aurel Müller 2016 Möllner SV 00:28,43
3. Christian Bo Wen Tian 2016 Hamburger SC 00:30,78
4. Leopold-Otto Sander 2016 PSV Schwerin 00:33,78
5. Nikita Markewitz 2016 SSV Tönningstedt 00:34,22
6. Linus Piening 2016 Elmshorner MTV 00:38,10
7. Daniel Skoryna 2016 PSV Schwerin 00:38,59
8. Paul Staehler-Pohl 2016 SGS Hamburg 00:39,14
9. Michael Belchert 2016 SGS Hamburg 00:39,76
10. Gabriel Schoppen 2016 AWV 09 00:39,80
11. Mateo Kollberg 2016 AWV 09 00:43,44
12. Oke Suhle 2016 Elmshorner MTV 00:43,53
13. Arthur Markewitz 2016 SSV Tönningstedt 00:44,38
14. Luka Bojarinow 2016 SSV Tönningstedt 00:46,74
15. Ilay Nolde 2016 PSV Schwerin 01:01,05

nicht am Start
Dominic Hoffmann 2016 Elmshorner MTV

Wettkampf 12 - 4x25m Freistil mixed
4 x 25m Freistil
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2014 Hamburger SC 01:24,66

Martha Plaumann 2014 (W)
Leonard Lewandowski 2015 (M)
Maurits vom Hofe 2014 (M)
Janosch Wolter 2014 (M) 100m: 01:24,66 (01:24,66)

2. 2. Mannschaft 2014 Hamburger SC 01:39,80
Isabella Laue 2014 (W)
Benjamin Danger 2015 (M)
Till Kempf 2014 (M)
Floris Freundlieb 2015 (M) 100m: 01:39,80 (01:39,80)

3. 3. Mannschaft 2014 Hamburger SC 01:46,19
Ida Hernandez 2015 (W)
Jonathan Werny 2014 (M)
Linda Zwingmann 2015 (W)
Leif Loewe 2015 (M) 100m: 01:46,19 (01:46,19)
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Wettkampf 13 - 4x25m Lagen mixed
4x 25m Lagen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2014 Hamburger SC 01:36,79

Maurits vom Hofe 2014 (M)
Isabella Laue 2014 (W)
Janosch Wolter 2014 (M)
Leonard Lewandowski 2015 (M) 100m: 01:36,79 (01:36,79)

2. 2. Mannschaft 2014 Hamburger SC 01:56,03
Ida Hernandez 2015 (W)
Martha Plaumann 2014 (W)
Fionn Herborn 2015 (M)
Till Kempf 2014 (M) 100m: 01:56,03 (01:56,03)

LLZ Hamburg Dulsberg, den 03.12.2023
Abschnittende: 00:00 Uhr
Protokollende: 00:00 Uhr

  gez. Daniel Bouvain    gez. Anja Tyedmers    gez. Ulrich Awiszus  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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-
Abschnitt 2 - Sonntag 03.12.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Daniel Bouvain Hamburger SC
Schiedsrichter männlich Anja Tyedmers Hamburger SC
Starter weiblich Dirk Schwennicke Hamburger SC
Starter männlich Stefanie Klinge AWV 09
Schwimmrichter 1 Lisa Stark Hamburger SC
Schwimmrichter 2 Niall Murray Hamburger SC
Sprecher 1 Til Eckelt Hamburger SC
Auswerter 1 Silvia Schwennicke Hamburger SC
Auswerter 2 Inga Wagner Hamburger SC
Protokollführer Ulrich Awiszus Hamburger SC
Computer 1 Katrin Stachelhaus Hamburger SC
Computer 2 Stefanie Jacob Hamburger SC

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Karl-Heinz Schorcht AWV 09
Zielrichter 1 Julia Thiel Möllner SV
Zielrichter 2 Andrea Köster AWV 09
Zielrichter 3 Kirsten Leptin Hamburger SC
Zielrichter 4 Floran Wilfang SSV Tönningstedt

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Lars Matzen Hamburger SC
Zeitnehmer Bahn 1 Sarah Vos AWV 09
Zeitnehmer Bahn 2 Andreas Schmidt Hamburger SC
Zeitnehmer Bahn 3 Victoria Klimke SGS Hamburg
Zeitnehmer Bahn 4 Özgürkan Sayir AWV 09
Zeitnehmer Bahn 5 Sonja Tyedmers Hamburger SC
Zeitnehmer Bahn 6 Sonja Matzen Hamburger SC
Zeitnehmer Bahn 7 Hendrik Olie Hamburger SC
Zeitnehmer Bahn 8 Heinz-Werner Tydmers Hamburger SC
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-
noch Kampfgericht Abschnitt 2

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Angela Hauschildt Möllner SV
Wenderichter Bahn 1 Angela Hauschildt Möllner SV
Wenderichter Bahn 2 Angela Hauschildt Möllner SV
Wenderichter Bahn 3 Burkhard Rothe AWV 09
Wenderichter Bahn 4 Burkhard Rothe AWV 09
Wenderichter Bahn 5 Luca Kock TuS Finkenwerder
Wenderichter Bahn 6 Luca Kock TuS Finkenwerder
Wenderichter Bahn 7 Yannik Treptow Möllner SV
Wenderichter Bahn 8 Yannik Treptow Möllner SV

Kampfrichter in Ausbildung
Melanie Hintze Hamburger SC
Dietmar Griese SVV Tönningstedt
Zoe Stachelhaus Hamburger SC
Sabrina Karabag SGS Hamburg
Eike Straehler-Pohl TuS Harburg
Freerk Parnak AWV 09
Judith Petrak AWV 09
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 14 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 15 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 16 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 18 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 19 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 20 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 21 - 100m Brust männlich
Wettkampf 22 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 23 - 50m Brust männlich
Wettkampf 24 - 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 25 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 27 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 28 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 31 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 32 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 33 - 4x50m Lagen mixed

Wettkampf 14 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jennifer Nissen 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:24,75 296
2. Lea Grzymek 2013 AWV 09 01:46,88 147
3. Leonie Nele Krüger 2013 AWV 09 01:49,65 136
4. Sophia Linda Chen 2013 Hamburger SC 01:50,24 134
5. Emma-Jule Berkowitz 2013 AWV 09 01:52,40 127
6. Tilda Marguerite Petrak 2013 AWV 09 01:55,08 118
7. Lara Sayir 2013 AWV 09 01:55,80 116
8. Marlene Greta Ehlers 2013 SGS Hamburg 01:56,34 114
9. Marie Batur 2013 AWV 09 02:01,60 100

nicht am Start
Mathilda von Kutzleben 2013 AWV 09
Najat Erbibi 2013 SGS Hamburg

abgemeldet
Laura Timmermann 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V.
Maja Kjärsgaard 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V.

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tessa Sonntag 2012 AWV 09 01:27,86 266
2. Lilly Hentzschel 2012 Hamburger SC 01:29,60 250
3. Nia Freundlieb 2012 Hamburger SC 01:34,13 216
4. Nara Daynes 2012 Hamburger SC 01:42,16 169
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noch Wettkampf 14 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Linn Gurski 2012 AWV 09 01:45,78 152
6. Jonna Jacob 2012 Hamburger SC 01:51,84 128
7. Ida Hebebrand 2012 Hamburger SC 02:05,48 91

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ida Plaumann 2011 AWV 09 01:43,26 163
2. Stella Marie Thiel 2011 Möllner SV 01:49,94 135
3. Ria Thabea Berkowitz 2011 AWV 09 01:54,93 118

abgemeldet
Helene Naumann 2011 Hamburger SC

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mirja Hinsch 2010 Hamburger SC 01:20,08 351
2. Giselle Gracie Boenardi 2010 Hamburger SC 01:22,25 324

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Frieda Kalenbach 2009 Hamburger SC 01:29,76 249

nicht am Start
Louisa Kolmich 2009 Hamburger SC

abgemeldet
Vivien Olie 2009 Hamburger SC

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Samantha Winter 2008 Möllner SV 01:23,48 310
2. Merle Leptien 2008 Hamburger SC 01:28,52 260
3. Milena Off 2008 Hamburger SC 01:29,78 249
4. Svea Matzen 2008 Hamburger SC 01:31,90 232
5. Maylina Ylenia Pickert 2008 Möllner SV 01:32,16 230

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lene Marlin Löwe 2007 Hamburger SC 01:18,16 377

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Saskia Scheffler 2006 Hamburger SC 01:25,76 286
2. Xenia Caspers 2006 Hamburger SC 01:31,85 232
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noch Wettkampf 14 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Stephanie Tennstedt 1981 Möllner SV 01:28,28 262

Wettkampf 15 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Malon Vos 2013 AWV 09 01:20,00 233
2. Bjarne Aden 2013 Möllner SV 01:30,87 159
3. Henry Mai 2013 Möllner SV 01:35,87 135
4. Yannis Max Treptow 2013 Möllner SV 01:45,58 101
5. Konrad Hinsch 2013 Hamburger SC 01:45,85 100
6. Daniel Khosroev 2013 Hamburger SC 01:46,51 99
7. Nicolas Thiele 2013 Hamburger SC 01:49,78 90
8. Pascal Rothe 2013 AWV 09 01:55,34 77
9. Paul Erik Köster 2013 AWV 09 02:05,74 60

nicht am Start
Oskar Wolf 2013 Hamburger SC

disqualifiziert
Alexander Li 2013 Hamburger SC

Schwimmer führte Kraulbeine auf der Delfinteilstrecke aus. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:41
Lasse Meinke 2013 AWV 09

Der Schwimmer hat bei der Schmetterlingsteilstrecke die Arme nicht gleichzeitig
über Wasser nach vorne geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:40
Lasse Rosowski 2013 AWV 09

Der Schwimmer hat bei der 75m-Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:42

abgemeldet
Anton Wenzel 2013 Möllner SV

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Keno Herborn 2012 Hamburger SC 01:25,74 189
2. Lasse Maximilian Rottmann 2012 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:26,63 184
3. Ali Alkaflawy 2012 Hamburger SC 01:51,38 86

nicht am Start
Toni Roschitz 2012 AWV 09

abgemeldet
Finn Duwe 2012 Möllner SV
Garrett Sand 2012 Hamburger SC
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noch Wettkampf 15 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jakob Erdmann 2011 Hamburger SC 01:23,02 209
2. Emil Luis Löwe 2011 Hamburger SC 01:25,69 190
3. David Nagel 2011 Hamburger SC 01:35,02 139
4. Jonas Prüßmann 2011 Möllner SV 01:55,53 77

abgemeldet
Louis Tennstedt 2011 Möllner SV
Mika Kawase 2011 Hamburger SC

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lukas Landschoof 2010 SSV Tönningstedt 01:29,55 166
2. Jonas Thies 2010 SSV Tönningstedt 01:30,50 161
3. Manoel Griese 2010 SSV Tönningstedt 01:32,50 151

nicht am Start
Till Willfang 2010 SSV Tönningstedt

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Samson Hartung 2009 Hamburger SC 01:09,37 358
2. Barsam Gharadaghi 2009 Hamburger SC 01:19,70 236

disqualifiziert
Nikita Sivak 2009 Hamburger SC

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:34

abgemeldet
Moritz-Noah Wallmichrath 2009 Hamburger SC

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jesse Hinsch 2008 Hamburger SC 01:11,90 321
2. Ole Lafrentz 2008 Hamburger SC 01:16,47 267
3. Lasse Jacob 2008 Hamburger SC 01:18,03 251

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Vincent Hußlein 2007 Hamburger SC 01:13,72 298
2. Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:21,14 224
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noch Wettkampf 15 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ben Lafrentz 2006 Hamburger SC 01:09,37 358

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Peter Jacob 1980 Hamburger SC 01:12,32 316
2. Benjamin Wabner 1987 Hamburger SC 01:15,88 273

Wettkampf 16 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tilda Marguerite Petrak 2013 AWV 09 02:03,56 87

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nara Daynes 2012 Hamburger SC 01:38,88 171

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lara Sophia Puranaci 2011 SGS Hamburg 01:22,18 297

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Julia Sudau 1994 Hamburger SC 01:23,81 280

Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Pascal Rothe 2013 AWV 09 01:42,48 104

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ali Alkaflawy 2012 Hamburger SC 01:46,34 93

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jakob Erdmann 2011 Hamburger SC 01:23,19 196



Weihnachtsschwimfest des HSC 2023 Protokoll
Veranstalter : Hamburger SC    Ausrichter: Hamburger SC Seite: 25
-
noch Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

disqualifiziert
David Nagel 2011 Hamburger SC

Der Schwimmer hat bei der 25m und 75m Wende zwei Armzüge auf dem Bauch ausgeführt, nachdem er
die Rückenlage verlassen hat.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:59

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lukas Landschoof 2010 SSV Tönningstedt 01:29,63 156
2. Laif-Marten Peters 2010 SSV Tönningstedt 01:49,83 85

nicht am Start
Till Willfang 2010 SSV Tönningstedt

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lasse Jacob 2008 Hamburger SC 01:18,39 234

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Peter Jacob 1980 Hamburger SC 01:14,94 268

Wettkampf 18 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Linda Menzel 2013 SSV Tönningstedt 00:52,78 109
2. Emma-Jule Berkowitz 2013 AWV 09 00:56,52 89
3. Marie Batur 2013 AWV 09 00:57,91 82

abgemeldet
Maja Kjärsgaard 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V.

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jonna Jacob 2012 Hamburger SC 00:46,97 155
2. Nia Freundlieb 2012 Hamburger SC 00:47,31 152
3. Ida Hebebrand 2012 Hamburger SC 00:59,00 78
4. Calliope Schaefers 2012 TuS Finkenwerder 01:01,56 69
5. Maria Botez 2012 TuS Finkenwerder 01:07,13 53
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noch Wettkampf 18 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Helene Naumann 2011 Hamburger SC

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Samantha Winter 2008 Möllner SV 00:35,62 356

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Julia Sudau 1994 Hamburger SC 00:39,19 267
2. Lea Jobmann 2005 TuS Finkenwerder 00:50,77 123

Wettkampf 19 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Konrad Hinsch 2013 Hamburger SC 00:48,37 95
2. Tobias Segler 2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:52,28 75
3. Nicolas Thiele 2013 Hamburger SC 00:53,59 70
4. Daniel Khosroev 2013 Hamburger SC 00:54,07 68
5. Paul Erik Köster 2013 AWV 09 00:56,09 61
6. Lasse Rosowski 2013 AWV 09 00:56,53 59
7. Christian Matei 2013 TuS Finkenwerder 01:00,63 48
8. Felix Hilgers 2013 TuS Finkenwerder 01:04,28 40
9. Alexander Li 2013 Hamburger SC 01:08,10 34
10. Alexander Junge 2013 TuS Finkenwerder 01:12,94 27
11. Liam Mattis Tänzer 2013 TuS Finkenwerder 01:24,47 17

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lasse Maximilian Rottmann 2012 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:41,94 146
2. Ali Alkaflawy 2012 Hamburger SC 00:50,18 85

nicht am Start
Toni Roschitz 2012 AWV 09

abgemeldet
Luca Nisse 2012 TuS Finkenwerder
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-
noch Wettkampf 19 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Arto Schäfer 2011 TuS Finkenwerder 00:46,28 109
2. Rasmus Himmelreich 2011 TuS Finkenwerder 00:47,42 101
3. David Nagel 2011 Hamburger SC 00:48,42 95

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Manoel Griese 2010 SSV Tönningstedt 00:40,32 164
2. Laif-Marten Peters 2010 SSV Tönningstedt 00:48,91 92
3. Philip Erben 2010 TuS Finkenwerder 01:03,42 42

abgemeldet
Philipp Ressel 2010 TuS Finkenwerder

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Ari Schäfer 2009 TuS Finkenwerder
Nicolas Kock 2009 TuS Finkenwerder

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ole Lafrentz 2008 Hamburger SC 00:35,47 242

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Benjamin Wabner 1987 Hamburger SC 00:33,21 295

abgemeldet
Lucas Kock 2004 TuS Finkenwerder

Wettkampf 20 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jennifer Nissen 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:36,30 271
2. Lara Sayir 2013 AWV 09 01:54,72 160
3. Linda Menzel 2013 SSV Tönningstedt 02:05,21 123
4. Marie Batur 2013 AWV 09 02:07,25 117

nicht am Start
Mathilda von Kutzleben 2013 AWV 09



Weihnachtsschwimfest des HSC 2023 Protokoll
Veranstalter : Hamburger SC    Ausrichter: Hamburger SC Seite: 28
-
noch Wettkampf 20 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Linn Gurski 2012 AWV 09 01:58,31 146

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ida Plaumann 2011 AWV 09 01:56,41 153
2. Marie Emilia Cerulla 2011 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:03,59 128

disqualifiziert
Ria Thabea Berkowitz 2011 AWV 09

Die Schwimmerin führte nach dem Start mehrere Wechselbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:11

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mirja Hinsch 2010 Hamburger SC 01:25,31 390

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Stephanie Tennstedt 1981 Möllner SV 01:35,47 278

Wettkampf 21 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bjarne Aden 2013 Möllner SV 01:46,50 139
2. Konrad Hinsch 2013 Hamburger SC 01:51,10 123
3. Nicolas Thiele 2013 Hamburger SC 01:58,85 100
4. Paul Erik Köster 2013 AWV 09 02:19,12 62
5. Lasse Meinke 2013 AWV 09 02:23,41 57

nicht am Start
Oskar Wolf 2013 Hamburger SC

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Garrett Sand 2012 Hamburger SC

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jonas Prüßmann 2011 Möllner SV 02:02,17 92
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-
noch Wettkampf 21 - 100m Brust männlich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Louis Tennstedt 2011 Möllner SV

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Vincent Hußlein 2007 Hamburger SC 01:23,81 286

Wettkampf 22 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jennifer Nissen 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:42,22 303
2. Marlene Greta Ehlers 2013 SGS Hamburg 00:54,50 141
3. Tilda Marguerite Petrak 2013 AWV 09 00:57,85 117
4. Leonie Nele Krüger 2013 AWV 09 00:58,61 113
5. Sophia Linda Chen 2013 Hamburger SC 01:00,04 105

nicht am Start
Najat Erbibi 2013 SGS Hamburg

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Calliope Schaefers 2012 TuS Finkenwerder 01:01,31 99

disqualifiziert
Maria Botez 2012 TuS Finkenwerder

Die Schwimmerin hat auf der gesamten Strecke bei der Rückwärts-Bewegung der Beine die Füße nicht
nach außen gedreht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:25

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Carolin Adden 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:51,85 163

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
nicht am Start
Louisa Kolmich 2009 Hamburger SC
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-
noch Wettkampf 22 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Svea Matzen 2008 Hamburger SC 00:46,48 227
2. Maylina Ylenia Pickert 2008 Möllner SV 00:47,94 207

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Stephanie Tennstedt 1981 Möllner SV 00:44,56 258

Wettkampf 23 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Malon Vos 2013 AWV 09 00:43,24 192
2. Henry Mai 2013 Möllner SV 00:49,75 126
3. Yannis Max Treptow 2013 Möllner SV 00:50,52 120
4. Felix Hilgers 2013 TuS Finkenwerder 00:59,66 73
5. Pascal Rothe 2013 AWV 09 01:04,10 58
6. Alexander Junge 2013 TuS Finkenwerder 01:07,75 49

disqualifiziert
Christian Matei 2013 TuS Finkenwerder

Der Schwimmer führte auf der gesamten Strecke bei der Rückwärtsbewegung die Füße nicht seitlich
auswärts.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:29
Liam Mattis Tänzer 2013 TuS Finkenwerder

Der Schwimmer hat auf der gesamten Strecke bei der Rückwärts-Bewegung der Beine die Füße nicht
auswärts gedreht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:26

abgemeldet
Anton Wenzel 2013 Möllner SV

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Finn Duwe 2012 Möllner SV
Garrett Sand 2012 Hamburger SC
Luca Nisse 2012 TuS Finkenwerder

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jakob Erdmann 2011 Hamburger SC 00:43,94 183
2. Arto Schäfer 2011 TuS Finkenwerder 00:53,37 102
3. Jonas Prüßmann 2011 Möllner SV 00:56,05 88
4. Rasmus Himmelreich 2011 TuS Finkenwerder 00:58,68 76
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-
noch Wettkampf 23 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Louis Tennstedt 2011 Möllner SV

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jonas Thies 2010 SSV Tönningstedt 00:44,00 182

disqualifiziert
Philip Erben 2010 TuS Finkenwerder

Der Schwimmer hat die Füße bei der Rückwärtsbewegung nicht nach außen gedreht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:27

abgemeldet
Philipp Ressel 2010 TuS Finkenwerder

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Samson Hartung 2009 Hamburger SC 00:36,00 332

abgemeldet
Ari Schäfer 2009 TuS Finkenwerder
Nicolas Kock 2009 TuS Finkenwerder

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jesse Hinsch 2008 Hamburger SC 00:37,10 304

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ben Lafrentz 2006 Hamburger SC 00:34,94 364

Jahrgang 2005 und älter

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Gregor Kock 1976 TuS Finkenwerder
Lucas Kock 2004 TuS Finkenwerder
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-
Wettkampf 24 - 4x50m Freistil mixed
4 x 50m Freistil
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2013 Hamburger SC 01:54,88

Ole Lafrentz 2008 (M) 50m: 00:28,13 (00:28,13)
Lene Marlin Löwe 2007 (W) 100m: 00:59,06 (00:30,93)
Jesse Hinsch 2008 (M) 150m: 01:27,23 (00:28,17)
Ben Lafrentz 2006 (M) 200m: 01:54,88 (00:27,65)

2. 2. Mannschaft 2013 Hamburger SC 02:02,94
Benjamin Wabner 1987 (M) 50m: 00:28,96 (00:28,96)
Vincent Hußlein 2007 (M) 100m: 00:57,78 (00:28,82)
Mirja Hinsch 2010 (W) 150m: 01:30,07 (00:32,29)
Keno Herborn 2012 (M) 200m: 02:02,94 (00:32,87)

3. 3. Mannschaft 2013 Hamburger SC 02:08,93
Peter Jacob 1980 (M) 50m: 00:29,52 (00:29,52)
Lasse Jacob 2008 (M) 100m: 01:00,77 (00:31,25)
Saskia Scheffler 2006 (W) 150m: 01:33,28 (00:32,51)
Emil Luis Löwe 2011 (M) 200m: 02:08,93 (00:35,65)

4. 5. Mannschaft 2013 Hamburger SC 02:24,37
Milena Off 2008 (W) 50m: 00:36,84 (00:36,84)
Svea Matzen 2008 (W) 100m: 01:15,88 (00:39,04)
Xenia Caspers 2006 (W) 150m: 01:51,69 (00:35,81)
Mika Kawase 2011 (M) 200m: 02:24,37 (00:32,68)

5. 1. Mannschaft 2010 SSV Tönningstedt 02:35,81
Manoel Griese 2010 (M) 50m: 00:35,33 (00:35,33)
Linda Menzel 2013 (W) 100m: 01:21,20 (00:45,87)
Laif-Marten Peters 2010 (M) 150m: 02:02,02 (00:40,82)
Lukas Landschoof 2010 (M) 200m: 02:35,81 (00:33,79)

6. 1. Mannschaft D AWV 09 03:12,98
Leonie Nele Krüger 2013 (W) 50m: 00:44,85 (00:44,85)
Paul Erik Köster 2013 (M) 100m: 01:33,87 (00:49,02)
Lara Sayir 2013 (W) 150m: 02:23,01 (00:49,14)
Lasse Rosowski 2013 (M) 200m: 03:12,98 (00:49,97)

7. 4. Mannschaft 2013 Hamburger SC 03:14,66
Ali Alkaflawy 2012 (M) 50m: 00:43,61 (00:43,61)
Ida Hebebrand 2012 (W) 100m: 01:35,27 (00:51,66)
Alexander Li 2013 (M) 150m: 02:34,22 (00:58,95)
Konrad Hinsch 2013 (M) 200m: 03:14,66 (00:40,44)

Wettkampf 25 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leonie Nele Krüger 2013 AWV 09 02:07,07 76

abgemeldet
Maja Kjärsgaard 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V.



Weihnachtsschwimfest des HSC 2023 Protokoll
Veranstalter : Hamburger SC    Ausrichter: Hamburger SC Seite: 33
-
noch Wettkampf 25 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lilly Hentzschel 2012 Hamburger SC 01:31,16 208

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Giselle Gracie Boenardi 2010 Hamburger SC 01:22,99 276

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lene Marlin Löwe 2007 Hamburger SC 01:17,18 343

Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Malon Vos 2013 AWV 09 01:24,25 182

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Samson Hartung 2009 Hamburger SC 01:12,28 288
2. Barsam Gharadaghi 2009 Hamburger SC 01:19,87 214

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:27,28 164

Wettkampf 27 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lea Grzymek 2013 AWV 09 00:46,23 146

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tessa Sonntag 2012 AWV 09 00:40,52 217
2. Lilly Hentzschel 2012 Hamburger SC 00:43,36 177
3. Nara Daynes 2012 Hamburger SC 00:51,69 104
4. Linn Gurski 2012 AWV 09 00:54,13 91

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Stella Marie Thiel 2011 Möllner SV 00:52,72 98
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-
noch Wettkampf 27 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Giselle Gracie Boenardi 2010 Hamburger SC 00:36,58 296

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Vivien Olie 2009 Hamburger SC

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lene Marlin Löwe 2007 Hamburger SC 00:33,60 382

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lea Jobmann 2005 TuS Finkenwerder 00:50,10 115

Wettkampf 28 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Keno Herborn 2012 Hamburger SC 00:39,50 166

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Mika Kawase 2011 Hamburger SC

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Barsam Gharadaghi 2009 Hamburger SC 00:35,68 226

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lasse Jacob 2008 Hamburger SC 00:36,84 205

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Vincent Hußlein 2007 Hamburger SC 00:32,37 303
2. Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:35,68 226
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-
noch Wettkampf 28 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Peter Jacob 1980 Hamburger SC 00:33,29 278

abgemeldet
Gregor Kock 1976 TuS Finkenwerder

Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Emma-Jule Berkowitz 2013 AWV 09 01:35,21 147
2. Lea Grzymek 2013 AWV 09 01:37,67 136
3. Sophia Linda Chen 2013 Hamburger SC 01:41,43 121
4. Linda Menzel 2013 SSV Tönningstedt 01:46,52 104

abgemeldet
Laura Timmermann 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V.

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tessa Sonntag 2012 AWV 09 01:22,10 229
2. Nia Freundlieb 2012 Hamburger SC 01:24,84 207
3. Jonna Jacob 2012 Hamburger SC 01:31,56 165
4. Ida Hebebrand 2012 Hamburger SC 02:00,33 72

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lara Sophia Puranaci 2011 SGS Hamburg 01:13,91 314
2. Stella Marie Thiel 2011 Möllner SV 01:33,03 157

abgemeldet
Helene Naumann 2011 Hamburger SC

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Carolin Adden 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:33,92 153

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Frieda Kalenbach 2009 Hamburger SC 01:18,91 258

nicht am Start
Louisa Kolmich 2009 Hamburger SC
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-
noch Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Vivien Olie 2009 Hamburger SC

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Samantha Winter 2008 Möllner SV 01:09,83 372
2. Merle Leptien 2008 Hamburger SC 01:21,98 230
3. Maylina Ylenia Pickert 2008 Möllner SV 01:22,24 228
4. Milena Off 2008 Hamburger SC 01:26,99 192

disqualifiziert
Svea Matzen 2008 Hamburger SC

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:51

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Saskia Scheffler 2006 Hamburger SC 01:11,90 341
2. Xenia Caspers 2006 Hamburger SC 01:17,81 269

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Julia Sudau 1994 Hamburger SC 01:12,82 328
2. Lea Jobmann 2005 TuS Finkenwerder 01:38,20 133

Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Henry Mai 2013 Möllner SV 01:23,82 153
2. Yannis Max Treptow 2013 Möllner SV 01:34,35 107
3. Daniel Khosroev 2013 Hamburger SC 01:37,93 95
4. Lasse Rosowski 2013 AWV 09 01:50,25 67
5. Alexander Li 2013 Hamburger SC 02:11,05 40

abgemeldet
Anton Wenzel 2013 Möllner SV

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lasse Maximilian Rottmann 2012 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:13,19 229
2. Keno Herborn 2012 Hamburger SC 01:14,86 214
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-
noch Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Finn Duwe 2012 Möllner SV
Toni Roschitz 2012 AWV 09

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Emil Luis Löwe 2011 Hamburger SC 01:13,58 226

abgemeldet
Mika Kawase 2011 Hamburger SC

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Manoel Griese 2010 SSV Tönningstedt 01:17,70 192
2. Jonas Thies 2010 SSV Tönningstedt 01:20,93 170

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nikita Sivak 2009 Hamburger SC 01:19,65 178

abgemeldet
Moritz-Noah Wallmichrath 2009 Hamburger SC

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jesse Hinsch 2008 Hamburger SC 01:00,42 408
2. Ole Lafrentz 2008 Hamburger SC 01:03,66 349

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ben Lafrentz 2006 Hamburger SC 00:59,94 418

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Benjamin Wabner 1987 Hamburger SC 01:07,67 290

Wettkampf 31 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Marlene Greta Ehlers 2013 SGS Hamburg 00:44,62 135
2. Lara Sayir 2013 AWV 09 00:45,14 131
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-
noch Wettkampf 31 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Mathilda von Kutzleben 2013 AWV 09
Najat Erbibi 2013 SGS Hamburg

abgemeldet
Laura Timmermann 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V.

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Calliope Schaefers 2012 TuS Finkenwerder 00:50,07 96
2. Maria Botez 2012 TuS Finkenwerder 01:10,13 34

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ida Plaumann 2011 AWV 09 00:43,88 142
2. Ria Thabea Berkowitz 2011 AWV 09 00:47,37 113
3. Marie Emilia Cerulla 2011 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:53,41 79

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mirja Hinsch 2010 Hamburger SC 00:31,71 378
2. Carolin Adden 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:44,28 138

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Frieda Kalenbach 2009 Hamburger SC 00:35,62 266

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Milena Off 2008 Hamburger SC 00:36,35 251
2. Merle Leptien 2008 Hamburger SC 00:36,52 247

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Saskia Scheffler 2006 Hamburger SC 00:32,75 343
2. Xenia Caspers 2006 Hamburger SC 00:37,08 236
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Wettkampf 32 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bjarne Aden 2013 Möllner SV 00:36,63 166
2. Tobias Segler 2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:47,90 74
3. Alexander Junge 2013 TuS Finkenwerder 00:55,04 49
4. Christian Matei 2013 TuS Finkenwerder 00:56,51 45
5. Felix Hilgers 2013 TuS Finkenwerder 00:56,87 44
6. Lasse Meinke 2013 AWV 09 00:59,56 38
7. Liam Mattis Tänzer 2013 TuS Finkenwerder 01:08,78 25

nicht am Start
Oskar Wolf 2013 Hamburger SC

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Luca Nisse 2012 TuS Finkenwerder

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Emil Luis Löwe 2011 Hamburger SC 00:30,97 275
2. Arto Schäfer 2011 TuS Finkenwerder 00:37,44 156
3. Rasmus Himmelreich 2011 TuS Finkenwerder 00:40,60 122

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lukas Landschoof 2010 SSV Tönningstedt 00:33,89 210
2. Laif-Marten Peters 2010 SSV Tönningstedt 00:47,90 74
3. Philip Erben 2010 TuS Finkenwerder 00:51,03 61

nicht am Start
Till Willfang 2010 SSV Tönningstedt

abgemeldet
Philipp Ressel 2010 TuS Finkenwerder

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nikita Sivak 2009 Hamburger SC 00:35,18 188

abgemeldet
Ari Schäfer 2009 TuS Finkenwerder
Moritz-Noah Wallmichrath 2009 Hamburger SC
Nicolas Kock 2009 TuS Finkenwerder
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-
noch Wettkampf 32 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2005 und älter

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Gregor Kock 1976 TuS Finkenwerder
Lucas Kock 2004 TuS Finkenwerder

Wettkampf 33 - 4x50m Lagen mixed
4 x 50m Lagen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2013 Hamburger SC 02:13,51

Samson Hartung 2009 (M) 50m: 00:35,78 (00:35,78)
Ben Lafrentz 2006 (M) 100m: 01:10,64 (00:34,86)
Vincent Hußlein 2007 (M) 150m: 01:41,66 (00:31,02)
Lene Marlin Löwe 2007 (W) 200m: 02:13,51 (00:31,85)

2. 2. Mannschaft 2013 Hamburger SC 02:17,98
Julia Sudau 1994 (W) 50m: 00:38,71 (00:38,71)
Benjamin Wabner 1987 (M) 100m: 01:18,29 (00:39,58)
Doreen Löwe 1981 (W) 150m: 01:48,85 (00:30,56)
Peter Jacob 1980 (M) 200m: 02:17,98 (00:29,13)

3. 3. Mannschaft 2013 Hamburger SC 02:22,59
Ole Lafrentz 2008 (M) 50m: 00:35,97 (00:35,97)
Mirja Hinsch 2010 (W) 100m: 01:15,76 (00:39,79)
Keno Herborn 2012 (M) 150m: 01:54,91 (00:39,15)
Jesse Hinsch 2008 (M) 200m: 02:22,59 (00:27,68)

4. 5. Mannschaft 2013 Hamburger SC 02:32,82
Jakob Erdmann 2011 (M) 50m: 00:37,88 (00:37,88)
Giselle Gracie Boenardi 2010 (W) 100m: 01:23,77 (00:45,89)
Lasse Jacob 2008 (M) 150m: 01:59,55 (00:35,78)
Emil Luis Löwe 2011 (M) 200m: 02:32,82 (00:33,27)

5. 4. Mannschaft 2013 Hamburger SC 02:48,03
Nia Freundlieb 2012 (W) 50m: 00:43,12 (00:43,12)
Nara Daynes 2012 (W) 100m: 01:34,97 (00:51,85)
Barsam Gharadaghi 2009 (M) 150m: 02:09,56 (00:34,59)
Lilly Hentzschel 2012 (W) 200m: 02:48,03 (00:38,47)

6. 1. Mannschaft D AWV 09 03:07,81
Paul Erik Köster 2013 (M) 50m: 00:52,96 (00:52,96)
Lara Sayir 2013 (W) 100m: 01:47,28 (00:54,32)
Malon Vos 2013 (M) 150m: 02:23,21 (00:35,93)
Leonie Nele Krüger 2013 (W) 200m: 03:07,81 (00:44,60)
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-
noch Wettkampf 33 - 4x50m Lagen mixed
noch 4 x 50m Lagen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
1. Mannschaft 2010 SSV Tönningstedt
Linda Menzel 2013 (W) 50m: 00:55,58 (00:55,58)
Jonas Thies 2010 (M)
Lukas Landschoof 2010 (M)
Manoel Griese 2010 (M)

Der 2. Schwimmer hat nach Beendigung seiner Teilstrecke nicht unverzüglich das Wettkampfbecken
verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:15

LLZ Hamburg Dulsberg, den 03.12.2023
Abschnittende: 15:24 Uhr
Protokollende: 15:30 Uhr

  gez. Daniel Bouvain    gez. Anja Tyedmers    gez. Ulrich Awiszus  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


